



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR

## DODATEK č.2

### ke

# SMLOUVĚ O DÍLO

## č.070458629/2022/04/

Níže uvedené smluvní strany spolu uzavírají tuto smlouvu o dílo podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění:

### Smluvní strany:

#### Objednatel:

Obchodní firma: Městské parkovací domy Mladá Boleslav s.r.o.  
Sídlo: Starofarní 152, 293 01 Mladá Boleslav I  
zastoupené: Janem Nejmanem a Jaroslavem Šebkem, jednateli společnosti  
IČO: 27880834 DIČ: CZ27880834  
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  
Číslo účtu: 35-9005360217/0100  
Telefon: +420 326 214 041  
Datová schránka: wkmmtcu

Ve věcech smluvních jsou oprávněni jménem objednatelů jednat a podepisovat jednatelé.

Ve věcech provádění díla je oprávněn jménem objednatelů jedna: Jan Nejman, Jaroslav Šebek

a

#### Zhotovitel:

Obchodní firma: **Bielskie Przedsiębiorstwo Budownictwa Przemysłowego, organizační složka**  
Sídlo: Linhartova 172/14, 293 06 Kosmonosy  
Zastoupený: Aleksander Świerczek, ředitel a vedoucí odštěpného závodu  
IČO: 486 83 396 DIČ: CZ48683396  
Obchodní rejstřík: vedený Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 9490  
Bankovní spojení: KB, a.s., Mladá Boleslav  
Číslo účtu: 2517100257/0100  
Telefon: 326 726 062  
Datová schránka: nzyrnjv

Ve věcech smluvních jsou oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat: Aleksander Świerczek

Ve věcech provádění díla jsou oprávněni jménem zhotovitele jednat: Ing. Krzysztof Lorańczyk

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi sebou tuto smlouvu o dílo:

„Parkovací dům P+R u stadionu, Mladá Boleslav – I. etapa“ (dále jen „smlouva“)



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR

Zástupci obou stran se dohodli na znění dodatku č. 2 takto :

Mění se rozsah prací nad rámec původního soupisu výkonů s ohledem na dodatečné požadavky objednatele.

## 5 Cena díla

Cena díla podle smlouvy: **120 024 803,19 Kč bez DPH**

Dodatek č. 2 :

Změnový list č. 4 184 823,52 Kč

Změnový list č. 6 560 686,00 Kč

Celkem: 745 509,52 Kč

**Cena díla celkem 120 770 312,71 Kč bez DPH**

3 Nedílnou součástí dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo je soupis výkonů - změnové listy č.4, č.6, - cenové nabídky zhotovitele

Veškerá ustanovení Smlouvy o dílo č. 070458629/2022/04 ve znění dodatku č. 2, která nejsou dodatkem č. 1 a č. 2 dotčena, zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 2 ke smlouvě je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý z výtisků má platnost originálu.

Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

V Mladé Boleslavi dne:

Kosmonosy ...dne:

---

Objednatel

Jan Nejman, Jaroslav Šebek

---

Zhotovitel :

Aleksander Świerczek  
Ředitel a vedoucí odštěpného závodu

**OBJEDNATEL:**Název: **Městské parkovací domy Mladá Boleslav s.r.o.**

Sídlo: Starofarní 152, 293 01 Mladá Boleslav I

IČ: 27880834

DIČ: CZ27880834

Za Městské parkovací domy Mladá Boleslav schválil:

**ZMĚNOVÝ LIST STAVBY****Číslo: 4**

Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

**Parkovací dům P+R u stadionu, Mladá Boleslav-I.etapa ;  
Číslo projektu : CZ.06.1.13/0.0/0.0/16\_046/0017254**

Datum vyhotovení:

8.8.2022

**UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :**Název: **BPBP**

IČ: 48683396

DIČ: CZ48683396

Číslo nabídky:

dodatečné práce k akci: "Parkovací dům P+R U Stadionu"

Na zakázku:

**Parkovací dům P+R u stadionu, Mladá Boleslav-I.etapa ;  
Číslo projektu : CZ.06.1.13/0.0/0.0/16\_046/0017254****OBJEDNATEL:**

Název: **Městské parkovací domy Mladá Boleslav s.r.o.**  
Sídlo: Starofarní 152, 293 01 Mladá Boleslav I  
IČ: 27880834 DIČ: CZ27880834  
Kontaktní osoba: Jan Nejman a Jaroslav Šebek, jednatelé společnosti  
Telefon: 326 214 041 e-mail: nejman@mpdmb.cz; sebek@mpdmb.cz

**DODAVATEL:**

Název: **BPBP**  
Sídlo: Linhartova 172/14 ; 29306 Kosmonosy  
IČ: 48683396 DIČ: CZ48683396  
Statutární zástupce: Aleksander Świerczek, ředitel a vedoucí odštěpného závodu  
Telefon: 326726062 FAX: 326 726 062 E-mail: [bpbp@bpbp.cz](mailto:bpbp@bpbp.cz)  
Registrace: vedený Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 9490 web: [www.bpbp.cz](http://www.bpbp.cz)

**NABÍDKOVÁ CENA:**

Cena celkem bez DPH:	Samostatně příslušné DPH:	Cena celkem včetně DPH:
<b>184 823,52 Kč</b>	<b>38 812,94 Kč</b>	<b>223 636,46 Kč</b>
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK		

**TERMÍNY:**

Termín zahájení prací: po odsouhlasení ZL objednatelem v návaznosti na průběh prováděných prací  
Celková doba plnění díla: se nemění  
Termín ukončení prací: se nemění  
Fakturační splatnost: dle SOD  
Platnost nabídky: 30 dní

**OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:**

Vypracoval: Datum vyhotovení: 8.8.2022

Titul, jméno, příjmení:  
Funkce:

.....  
ing. Michal Barák  
Rozpočtář

**POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):**



**SOUPIS VÝKONŮ**

dodatečné práce k akci: "Parkovací dům P+R U Stadionu"

Na zakázku:

**Parkovací dům P+R u stadionu, Mladá Boleslav-I.etapa ;****Číslo projektu :****CZ.06.1.13/0.0/0.0/16 046/0017254**

Zadavatel (objednatel):

**Městské parkovací domy Mladá Boleslav s.r.o.**

Uchazeč (zhotovitel):

**BPBP**

Datum vyhotovení nabídky:

**8.8.2022**

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmostnost celkem	Suť celkem
		Zálivková výztuž a dobetonovávky stropů	KS	1,000	184 823,52	184 823,52		
<b>Cena celkem za</b>						<b>184 823,52 Kč</b>		

**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ – ZÁLIVKOVÁ VÝZTUŽ A DOBETONOVÁVKY STROPŮ**

Stavba:

Parkovací dům P+R u stadionu

Objekt:

**SO.700 - Parkovací dům - Způsobilé výdaje na hlavní aktivity projektu**

KSO:

Místo: Mladá Boleslav, ulice U Stadionu

CC-CZ:

Datum: 08.08.2022

Zadavatel:

Městské parkovací domy Mladá Boleslav s.r.o.

IČ:

27880834

DIČ:

CZ27880834

Zhotovitel:

Bielskie Przedsiębiorstwo Budownictwa Przemysłowego, or. složka (BPBP)

IČ:

48683396

DIČ:

CZ48683396

Projektant:

CR Project s.r.o.

IČ:

27086135

DIČ:

CZ27086135

Zpracovatel:

CR Project s.r.o.

IČ:

27086135

DIČ:

CZ27086135

Poznámka:

**Viz list „REKAPITULACE STAVBY“.****Cena bez DPH****184 823,52**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	184 823,52	21,00%	38 812,94
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

**Cena s DPH****v CZK****223 636,46**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

Parkovací dům P+R u stadionu

Objekt:

**SO.700 - Parkovací dům - Způsobilé výdaje na hlavní aktivity projektu**

Místo:

Mladá Boleslav, ulice U Stadionu

Datum:

08.08.2022

Zadavatel:

Městské parkovací domy Mladá Boleslav s.r.o.

Projektant:

CR Project s.r.o.

Zhotovitel:

Bielskie Przedsiębiorstwo Budownictwa Przemysłowego, or. složka (BPBP)

Zpracovatel:

CR Project s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací****184 823,52**

HSV - Práce a dodávky HSV

184 823,52

3 - Svislé a kompletní konstrukce

184 823,52

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba:

Parkovací dům P+R u stadionu

Objekt:

**SO.700 - Parkovací dům - Způsobilé výdaje na hlavní aktivity projektu**

Místo:

Mladá Boleslav, ulice U Stadionu

Datum:

08.08.2022

Zadavatel:

Městské parkovací domy Mladá Boleslav s.r.o.

Projektant:

CR Project s.r.o.

Zhotovitel:

Bielskie Przedsiębiorstwo Budownictwa Przemysłowego, or. složka (BPBP)

Zpracovatel:

CR Project s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem****184 823,52**

D HSV

Práce a dodávky HSV

184 823,52

D 4

Vodorovné konstrukce

184 823,52

K	417361831	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 ®	t	1,915	45 000,00	86 193,23	dle SoD
VV		dle tabulky záhlvkové výztuže		1,915			
VV		<b>Součet</b>		<b>1,915</b>			
K	389381001	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí betonem C25/30 vč. podbednění	m3	18,391	5 363,00	98 630,29	dle SoD
1NP		$0,32 \cdot (11,1 \cdot (0,08 + 0,08 + 0,05) / 2 \cdot 4 + (15,9 + 0,2) \cdot (0,055 + 0,055 + 0,05) / 2 \cdot 3 + (15,9 + 0,2) \cdot (0,075 + 0,075 + 0,05) / 2 \cdot 3 + (15,9 + 0,2) \cdot (0,07 + 0,07 + 0,05) / 2 \cdot 1 + (4 + 0,8) \cdot (0,03 + 0,03 + 0,05) / 2 \cdot 1)$		4,848			
2NP		$0,32 \cdot (11,1 \cdot (0,08 + 0,08 + 0,05) / 2 \cdot 4 + (15,9 + 0,2) \cdot (0,055 + 0,055 + 0,05) / 2 \cdot 3 + (15,9 + 0,2) \cdot (0,075 + 0,075 + 0,05) / 2 \cdot 3 + (15,9 + 0,2) \cdot (0,07 + 0,07 + 0,05) / 2 \cdot 1 + (15,9 + 0,2) \cdot (0,03 + 0,03 + 0,05) / 2 \cdot 1)$		5,047			
3NP		$0,32 \cdot (11,1 \cdot (0,08 + 0,08 + 0,05) / 2 \cdot 4 + (15,9 + 0,2) \cdot (0,055 + 0,055 + 0,05) / 2 \cdot 3 + (15,9 + 0,2) \cdot (0,075 + 0,075 + 0,05) / 2 \cdot 2 + (15,9 + 0,2) \cdot (0,07 + 0,07 + 0,05) / 2 \cdot 1)$		4,248			
4NP		$0,32 \cdot (11,1 \cdot (0,08 + 0,08 + 0,05) / 2 \cdot 4 + (15,9 + 0,2) \cdot (0,055 + 0,055 + 0,05) / 2 \cdot 3 + (15,9 + 0,2) \cdot (0,075 + 0,075 + 0,05) / 2 \cdot 2 + (15,9 + 0,2) \cdot (0,07 + 0,07 + 0,05) / 2 \cdot 1)$		4,248			
VV		<b>Součet</b>		<b>18,391</b>			



**OBJEDNATEL:**Název: **Městské parkovací domy Mladá Boleslav s.r.o.**

Sídlo: Starofarní 152, 293 01 Mladá Boleslav I

IČ: 27880834

DIČ: CZ27880834

Za Městské parkovací domy Mladá Boleslav schválil:

**ZMĚNOVÝ LIST STAVBY****Číslo: 6**

Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

**Parkovací dům P+R u stadionu, Mladá Boleslav-I.etapa ;  
Číslo projektu : CZ.06.1.13/0.0/0.0/16\_046/0017254**

Datum vyhotovení:

16.8.2022

**UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :**Název: **BPBP**

IČ: 48683396

DIČ: CZ48683396

Číslo nabídky:

dodatečné práce k akci: "Parkovací dům P+R U Stadionu"

Na zakázku:

**Parkovací dům P+R u stadionu, Mladá Boleslav-I.etapa ;  
Číslo projektu : CZ.06.1.13/0.0/0.0/16\_046/0017254****OBJEDNATEL:**

Název: **Městské parkovací domy Mladá Boleslav s.r.o.**  
Sídlo: Starofarní 152, 293 01 Mladá Boleslav I  
IČ: 27880834 DIČ: CZ27880834  
Kontaktní osoba: Jan Nejman a Jaroslav Šebek, jednatelé společnosti  
Telefon: 326 214 041 e-mail: nejman@mpdmb.cz; sebek@mpdmb.cz

**DODAVATEL:**

Název: **BPBP**  
Sídlo: Linhartova 172/14 ; 29306 Kosmonosy  
IČ: 48683396 DIČ: CZ48683396  
Statutární zástupce: Aleksander Świerczek, ředitel a vedoucí odštěpného závodu  
Telefon: 326726062 FAX: 326 726 062 E-mail: [bpbp@bpbp.cz](mailto:bpbp@bpbp.cz)  
Registrace: vedený Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 9490 web: [www.bpbp.cz](http://www.bpbp.cz)

**NABÍDKOVÁ CENA:**

Cena celkem bez DPH:	Samostatně příslušné DPH:	Cena celkem včetně DPH:
<b>560 686,00 Kč</b>	<b>117 744,06 Kč</b>	<b>678 430,06 Kč</b>
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK		

**TERMÍNY:**

Termín zahájení prací: do 27 pracovních dní po odsouhlasení objednatelem  
Celková doba plnění díla: se nemění  
Termín ukončení prací: se nemění  
Fakturační splatnost: dle SOD  
Platnost nabídky: 14 dní

**OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:**

Vypracoval: Datum vyhotovení: 16.8.2022

Titul, jméno, příjmení:  
Funkce:

.....  
ing. Michal Barák  
Rozpočtář

**POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):**



**SOUPIS VÝKONŮ**

dodatečné práce k akci: "Parkovací dům P+R U Stadionu"

Na zakázku:

**Parkovací dům P+R u stadionu, Mladá Boleslav-I.etapa ;****Číslo projektu :****CZ.06.1.13/0.0/0.0/16 046/0017254**

Zadavatel (objednatel):	<b>Městské parkovací domy Mladá Boleslav s.r.o.</b>
Uchazeč (zhotovitel):	<b>BPBP</b>
Datum vyhotovení nabídky:	<b>16.8.2022</b>

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
		Doplňující prefadílce vrchní části schodišť	KS	1,000	560 686,00	560 686,00		
<b>Cena celkem za</b>						<b>560 686,00 Kč</b>		

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Parkovací dům P+R U Stadionu  
Objekt: **SO.700 - Parkovací dům - Způsobilé výdaje na hlavní aktivity projektu**

KSO: Mladá Boleslav, ulice U Stadionu

CC-CZ: Datum: 04.03.2022

Zadavatel: Městské parkovací domy Mladá Boleslav s.r.o.

IČ: 27880834  
DIČ: CZ27880834

Zhotovitel: BPBP

IČ:  
DIČ:

Projektant: CR Project s.r.o.

IČ: 27086135  
DIČ: CZ27086135

Zpracovatel: CR Project s.r.o.

IČ: 27086135  
DIČ: CZ27086135

Poznámka: **Viz list „REKAPITULACE STAVBY“.**

**Cena bez DPH 560 686,00**

DPH	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přeř.	0,00	21,00%	0,00
sníž. přeř.	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 560 686,00**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Parkovací dům P+R U Stadionu  
Objekt: **SO.700 - Parkovací dům - Způsobilé výdaje na hlavní aktivity projektu**

Místo: Mladá Boleslav, ulice U Stadionu

Datum: 04.03.2022

Zadavatel: Městské parkovací domy Mladá Boleslav s.r.o.  
Zhotovitel: BPBP

Projektant: CR Project s.r.o.  
Zpracovatel: CR Project s.r.o.

**Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]**

**Náklady ze soupisu prací 560 686,00**  
**HSV - Práce a dodávky HSV 560 686,00**  
**4 - Vodorovně konstrukce 560 686,00**

## SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkovací dům P+R U Stadionu

Objekt:

**SO.700 - Parkovací dům - Způsobilé výdaje na hlavní aktivity projektu**

Místo:

Mladá Boleslav, ulice U Stadionu

Datum:

04.03.2022

Zadavatel:

Městské parkovací domy Mladá Boleslav s.r.o.

Projektant:

CR Project s.r.o.

Zhotovitel:

BPBP

Zpracovatel:

CR Project s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>560 686,00</b>	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				560 686,00	
D		4	Vodorovné konstrukce				560 686,00	
103	K	4131239 02	Montáž trámů, průvláků, ztužidel s nesvařovanými spoji hmotnosti přes 1,5 do 3 t budova v do 18 m	kus	2,000	1 953,00	3 906,00	CS ÚRS 2021 02
	VV	R08.L, R08	"R08" 8		2,000			
	VV		Mezisoučet		2,000			
	VV		Součet		2,000			
104	M	R08	Prefabrikovaný průvlák 5560x350x650mm (cca 0,845 m3) beton C40/50	ks	2,000	23 846,00	47 692,00	
125	K	4311239 01	Montáž podestových panelů s nesvařovanými spoji hmotnosti do 2 t budova v do 18 m	kus	4,000	1 849,00	7 396,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		"PD02" 2		2,000			
	VV		"PD05" 2		2,000			
	VV		Mezisoučet		4,000			
	VV		Součet		4,000			
126	M	PD02	Prefabrikovaná podesta 1560x1190x250mm (cca 0,464m3) beton C35/45	ks	2,000	13 748,00	27 496,00	
127	M	PD05	Prefabrikovaná podesta 1560x1690x250mm (cca 0,659m3) beton C35/45	ks	2,000	19 526,00	39 052,00	
128	K	4311239 02	Montáž podestových panelů s nesvařovanými spoji hmotnosti přes 2 do 5 t budova v do 18 m	kus	5,000	3 951,00	19 755,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		"PD01" 2		2,000			
	VV		"PD04" 2		2,000			
	VV		"PD06" 1		1,000			
	VV		Mezisoučet		5,000			
	VV		Součet		5,000			
129	M	PD01	Prefabrikovaná podesta 2460x1405x250mm (cca 0,864m3) beton C35/45	ks	2,000	25 598,00	51 196,00	
130	M	PD04	Prefabrikovaná podesta 2460x1905x250mm (cca 1,172m3) beton C35/45	ks	2,000	34 708,00	69 416,00	
131	M	PD06.L	Prefabrikovaná podesta 4260x1470x250mm (cca 1,566m3) beton C35/45	ks	1,000	46 378,00	46 378,00	
132	K	4311239 02x	Montáž podestových panelů s nesvařovanými spoji hmotnosti přes 5 t budova v do 18 m	kus	1,000	6 906,00	6 906,00	
	VV	PD03.P	"PD03" 1		1,000			
	VV		Mezisoučet		1,000			
	VV		Součet		1,000			
133	M	PD03.P	Prefabrikovaná podesta 4260x1970x250mm (cca 2,098m3) beton C35/45	ks	1,000	62 153,00	62 153,00	
134	K	4351239 02	Montáž schodišťových ramen s nesvařovanými spoji hmotnosti přes 2 do 5 t budova v do 18 m	kus	4,000	4 495,00	17 980,00	CS ÚRS 2021 02
	VV		"SR01" 4		4,000			
	VV		Mezisoučet		4,000			
	VV		Součet		4,000			
135	M	SR01	Prefabrikované schodišťové rameno 3780x1140x316mm (cca 1,019m3) beton C35/45	ks	4,000	40 340,00	161 360,00	